様式第１号（第５条関係）

令和３年度上山市新型コロナウイルス感染症対策
  安全対策強化経済活動支援金交付申請書（兼実績報告書兼請求書）

年　　月　　日

　上山市長　横　戸　長兵衛　様

申請者　住　所　〒

名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　市内事業所の住所及び名称　〒

　（法人の場合のみ）担当者氏名

みだしの支援金の交付を受けたいので、令和３年度上山市新型コロナウイルス感染症対策安全対策強化経済活動支援金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、この交付申請に係る審査及び交付決定後の国等の検査等があった場合の対応に当たり、上山市が申請者から必要な情報を収集することに同意いたします。

記

１　支援金内容　　　☐認証取得　　☐プロモーション等　※該当箇所に☑印をつける
２　交付申請額※　　　￥　　　　　　　　　　　　　円
※認証取得は100,000円。その他プロモーション等は実費分（上限100,000円）を記載。両方は合計額を記載すること。
	金融機関名
（☑）

	☐ 銀行 ☐ 信金
☐ 信組 ☐ 農協

	☐ 本店 ☐ 支店
☐ 出張所☐ 支所
	預金種別
（☑）
	☐ 普通
☐ 当座

	口座名義人
（申請者
　名義）
	ｶﾅ

	（ｶﾅ欄は，姓と名の間にスペース，濁点「゛」は１文字で記入）

	名義

	店番号

	口座番号
（右詰めで記入）

３　振込先情報（申請者名義通帳の下記情報が記載されたページの写しを添付してください。）
４　添付書類　裏面のとおり
※添付漏れを防ぐため、必ず裏面のチェックリストに☑印をつけて提出してください。

裏面に続く
　裏　面
＜１　認証取得（一律100,000円給付）の場合＞
☐認証を取得したことを証する書類
☐認証マークを店舗入口等へ掲示した写真
☐誓約書（様式第２号）
☐法人の場合は、法人名義（片仮名名義及び口座番号が記載された箇所）の口座通帳の写し
☐個人事業者の場合は、官公所署が発行した顔写真付の本人確認書類及び申請者本人の口座通帳（片仮名名義及び口座番号が記載された箇所）の写し
☐その他市長が必要と認める書類（提出を求められた場合のみ）

＜２　プロモーション又は新商品・新プラン開発の場合＞
☐認証を取得したことを証する書類（上記１の申請と同時の場合は不要。）
☐誓約書（様式第２号）（上記１の申請と同時の場合は不要。）
☐法人の場合は、法人名義（片仮名名義及び口座番号が記載された箇所）の口座通帳の写し（上記１の申請と同時で振込口座が同一の場合は不要。）
☐個人事業者の場合は、官公所署が発行した顔写真付の本人確認書類及び申請者本人の口座通帳（片仮名名義及び口座番号が記載された箇所）の写し（上記１の申請と同時で振込口座が同一の場合は不要。）
[bookmark: _GoBack]☐その他市長が必要と認める書類（提出を求められた場合のみ